A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/711/2025/3184/15464/10

Lot 10

- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés portent 2 flaches. -
Recoupe marchande. - Les houppiers sont réservés. - Exploitation obligatoire via les cloisonnements existants. - Les
houppiers qui tomberaient dans les cloisonnements seront repoussés en dehors. - Martelage effectué en mars-avril
2025. Hétres: - Colonne "Infrastructure” = bois a céabler le long d'une cl6ture. - Colonne "déclassé" = bois avec des
champignons dans le houppier et/ou de nombreuses taches noires. - Colonne "scolyté" = bois avec des champignons
sur la grume et/ou présence de piqures récentes de scolytes et/ou observation de décollement d'écorce. Chénes: -
Colonne "déclassé" = chénes gélivés et/ou a gros défauts.

Nombre d'arbres total 426 | -
Volume grumes 1045370 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1045370 m3
Cube moyen 2454 | dm?
Circonférence moyenne 181,244 cm
Surface de coupe 58,706 | ha
Contact COLAUX Nicolas, 0478/69.17.24 @ -
Triage Triage De Malvoisin | -
Propriétaire Gedinne Cne = -
Lieu(x)-dit(s) VIREE DE GRIBELLE, V.GRIBELLE-SPECHE-P, HESTRAIT-PT.HESTRAIT, FONDS | -
D'AGIMONT

Vente Vente communale de GEDINNE et FE de Louette-Saint-Pierre = -

Jeudi 13 novembre 2025 a 15:30
Salle "La Tannerie" - Rue d'Utue, 17 a 5575 GEDINNE

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0478/69.17.24
https://wallowood.be/ventes/2025/11/15464
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-la-tannerie-rue-dutue-17-a-5575-gedinne

Cat.(cm)

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255
265
275

285

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

18

18

14

15

12

17

12

12

166

Vol.(m3)

1,689

37,938

81,257

57,251

222,181

57,903

458,219

Hétre
Amélioration
Déclassé

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,465

0,982

12

34,595
12
16

73,487

11

114,637

21,602

80 245,768

Hétre
Amélioration
Scolyté (Fe)

Normal

Nbre

12

10

64

Vol.(m3)

19,245

49,759

102,614

15,391

187,009

Hétre
Infrastructure
Normal

Normal

Nbre

3

Vol.(m3)

1,355

2,049

1,950

5,354



Hétre

Infrastructure
Scolyté (Fe)

Normal

Nbre

95 -

Vol.(m3)

105 -

115 -

125 -
135 -

145 -

155 -
165 -

175 -

185 -

195 -

215 -
225 -

245 1

Total grumes 1

Houppiers/Taillis -

3,869

3,869

Hétre
Chablis
Déraciné

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,549

1 1,549

Chéne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
11
6,402
3
9
9,189
9
11
5
28,437
5
4
4
24,005
2
4
16,929
1
2,491
68 87,453

Chéne

Amélioration

Déclassé

Normal

Nbre Vol.(m3)

2

1,422
1
4

6,987
1
2
1

6,971
1

1,844
1
1

4,086
14 21,310



Chéne Chéne
Chablis Amélioration
Déraciné Sec

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

2,430
105 4 -
115 5 -
7,104
125 1 -
135 3 2
145 - 2
4,532 5,633
155 1 1
165 - 1
175 - 1
1,549 5,873
185 1 -
2,206
215 1 -
245 - 1
2,980 2,532
Total grumes 21 20,801 8 14,038

Houppiers/Taillis - -



