

RW/711/2025/3184/15464/10

Lot 10

- Mesurage au ruban à 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés portent 2 flaches. - Recoupe marchande. - Les houppiers sont réservés. - Exploitation obligatoire via les cloisonnements existants. - Les houppiers qui tomberaient dans les cloisonnements seront repoussés en dehors. - Martelage effectué en mars-avril 2025. Hêtres: - Colonne "Infrastructure" = bois à câbler le long d'une clôture. - Colonne "déclassé" = bois avec des champignons dans le houppier et/ou de nombreuses tâches noires. - Colonne "scolyté" = bois avec des champignons sur la grume et/ou présence de piqures récentes de scolytes et/ou observation de décollement d'écorce. Chênes: - Colonne "déclassé" = chênes gélivés et/ou à gros défauts.

Nombre d'arbres total	426	_
Volume grumes	1 045,370	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 045,370	m³
Cube moyen	2 454	dm³
Circonférence moyenne	181,244	cm
Surface de coupe	58,706	ha
Contact	COLAUX Nicolas, 0478/69.17.24	-
Triage	Triage De Malvoisin	
Propriétaire	Gedinne Cne	_
Lieu(x)-dit(s)	VIREE DE GRIBELLE, V.GRIBELLE-SPECHE-P, HESTRAIT-PT.HESTRAIT, FONDS D'AGIMONT	
Vente	Vente communale de GEDINNE et FE de Louette-Saint-Pierre Jeudi 13 novembre 2025 à 15:30 Salle "La Tannerie" - Rue d'Utue, 17 à 5575 GEDINNE	
TVA	6 %	-
Certification PEFC	Oui	_

	Hêtre Amélioration Normal Normal		Hêtre Amélioration Déclassé Normal		Hêtre Amélioration Scolyté (Fe) Normal		Hêtre Infrastructure Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
105	1		1		-		-	
115	1		-		-		-	
		1,689		0,465				
125	6		-		-		-	
135	5		1		-		-	
145	18		-		-		1	
		37,938		0,982				1,355
155	9		1		-		-	
165	18		2		2		-	
175	14		12		7		-	
		81,257		34,595		19,245		
185	15		12		12		-	
195	7		16		9		1	
		57,251		73,487		49,759		2,049
205	12		6		10		-	
215	17		11		6		1	
225	7		7		8		-	
235	12		3		5		-	
245	12		4		2		-	
		222,181		114,637		102,614		1,950
255	8		2		1		-	
265	3		2		1		-	
275	1		-		-		-	
285	-		-		1		-	
		57,903		21,602		15,391		
Total grumes	166	458,219	80	245,768	64	187,009	3	5,354
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Hêtre Infrastructure Scolyté (Fe)		Hêtre Chablis Déraciné		Chêne Amélioration Normal		Chêne Amélioration Déclassé	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
95	-		-		11		-	
						6,402		
105	-		-		3		2	
115	-		-		9		-	
						9,189		1,422
125	-		-		9		1	
135	-		-		11		-	
145	-		-		5		4	
						28,437		6,987
155	-		1		5		1	
165	-		-		4		2	
175	-		-		4		1	
				1,549		24,005		6,971
185	-		-		2		1	
195	-		-		4		-	
						16,929		1,844
215	-		-		1		1	
225	-		-		-		1	
245	1		-		-		-	
		3,869				2,491		4,086
Total grumes	1	3,869	1	1,549	68	87,453	14	21,310
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Chêne Chablis Déraciné Normal	Chêne Amélioration Sec Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
95	5	-
	2,430	
105	4	-
115	5	-
	7,104	
125	1	-
135	3	2
145	-	2
	4,532	5,633
155	1	1
165	-	1
175	-	1
	1,549	5,873
185	1	-
	2,206	
215	1	-
245	-	1
	2,980	2,532
Total grumes	21 20,801	8 14,038
Houppiers/Taillis	-	-